

Reng'ahenk bir sigorta dükkanı

Elips Mimarlık imzasını taşıyan Sigorta Dükkanım ofisinde mümkün olduğunca yalın ve fonksiyonel ama aynı zamanda içerideki enerjiyi maksimumda tutacak kadar canlı bir ortam yaratmayı hedefleyen düşünce, tasarımın çıkış noktası olmuş.

Ümit Özkan



Mimar Feza Ökten Koca.



■ 2010 yılının Nisan ayında kuruluş çalışmaları tamamlanan Sigorta Dükkanım'ın merkezi Kozyatağı'nda bulunuyor. Elips Mimarlık tarafından projelendirme ve uygulaması gerçekleştirilen ofis, renklerin enerjisi ve özenle seçilmiş malzemelerin şeffaflığını yalın bir duruşla buluşturmuş. Elips Mimarlık'ın kurucusu mimar Feza Ökten Koca, ekibiyle birlikte gerçekleştirdiği ofis, konut, mağaza ve otel tasarımları konusunda deneyimli bir isim. İmza attıkları tasarımların hayata geçirilmesi konusunda anahtar teslim uygulamaları titizlikle gerçekleştirdiklerini söyleyen Koca, ahşap imalatlarını da kendi bünyelerinde gerçekleştirmek üzere ELWO Ahşap adı altında ikinci firmalarını kurmuş olduklarını sözlerine ekliyor.

Tasarım-proje-uygulama süreçlerine üretimi de ekleyerek, daha hızlı ve titiz bir şekilde hizmet vermeye devam ettiklerini dile getiren Feza Ökten Koca, Sigorta Dükkanım ofisinin tasarım sürecini şöyle anlatıyor: "Kozyatağı'nda bir iş merkezinde 235 m² alana sahip ofisin tasarımına

başlarken müşterimizle yaptığımız görüşmeler sonucunda tamamen ortak çalışmaya uygun, ferah ve şeffaf bir mekan yaratmaya karar verdik. Mevcutta alçıpan duvarlarla oda oda bölünmüş olan mekanda tüm bölücülerini kaldırarak total bir mekan yarattık. Sadece call center bölümünü ses yalıtımlı

alçıpan duvarla bölerken, yönetici ve toplantı odalarını cam seperatörlerle ayırdık. Yaptığımız tasarımda ana prensip mümkün olduğunca yalın ve fonksiyonel ama aynı zamanda içerideki enerjiyi maksimumda tutacak kadar da canlı bir ortam yaratmaktı."





Renklerin enerjisi ve özenle seçilmiş malzemelerin şeffaflığını yalın bir duruşla buluşmuş.

“Çalışma masaları ve dolaplarda hakim renk beyazken, tavanda kullandığımız tik kaplama ahşap kirişler, giriş kapısı ve mutfak yemek köşesi ile de olmazsa olmaz ahşap sıcaklığını mekana katmak istedik.”

Giriş alanı, sirkülasyon ve toplantı odası alanlarının zemininde kullanılan epoksi kaplamada beyaz rengi tercih ederek alanın olduğundan daha geniş görünmesini sağladıklarını ifade eden mimar Koca, sözlerini şöyle sürdürüyor: “Ofise girdiğimizde klasik olarak bizi bir banko karşılamıyor, onun yerine küçük bir bekleme köşesi ile sol alanda arşiv ve vestiyer dolapları olarak kullanılan alan ve bu iki alanın arasında renkli raf ve çiçeklerle oluşturduğumuz karolaj düzeni bizi buyur ediyor. Toplantı odası birimini aslında epoksi denizi üzerinde etrafı camla çevrilmiş bir ada gibi tasarlamaya çalıştık. Çalışma masaları ve dolaplarda hakim renk beyazken, tavanda kullandığımız tik kaplama ahşap kirişler, giriş kapısı ve mutfak yemek köşesi ile de olmazsa olmaz ahşap sıcaklığını da mekana katmak istedik.” Mekanın yüksek enerjisinde seçilen malzeme ve renklerin etkisine değinen Feza

Ökten Koca, sözlerini şöyle tamamlıyor: “Koltuk seçimlerimizde ve yer yer duvar boyası ve mobilya arka yüzeylerinde kullandığımız kırmızı, turuncu, mor ve sarı gibi renklerle mekandaki enerjeyi maksimumda tutmaya çalıştık. Toplantı odası cam seperatörünün üstünde kullandığımız şeffaf folyoda da tüm bu renkleri bir arada kullanarak çarpıcı bir yüzey yarattık.”



Sigorta Dükkanım'da ofis düzenini oluşturan açık ofis masaları, çalışma ve giriş bekleme koltukları Tuna Ofis'den temin edilmiş.



“Toplantı odası cam seperatörünün üstünde kullandığımız şeffaf folyoda tüm bu renkleri bir arada kullanarak çarpıcı bir yüzey yarattık.”



Feza Ökten Koca kimdir?

Darüşşafaka Lisesi'ndeki lise eğitiminden sonra İTÜ Mimarlık Fakültesi'nden 1994 yılında Yüksek Mimar olarak mezun oldu. Percy Thomas Partnership Londra ofisinde mimari proje departmanında bir dönem çalıştıktan sonra 1999 yılında Elips Tasarım Mimarlık'ı kurdu. Ekibiyle birlikte gerçekleştirdiği ofis, konut, mağaza ve otel tasarımları konusunda hizmet vermekte olduğu Elips Mimarlık'ın ardından, ahşap imalatlarını da kendi bünyelerinde gerçekleştirmek üzere ELWO Ahşap'ı kurdu.

Sigorta Dükkanım'da ofis düzenini oluşturan açık ofis masaları, çalışma ve giriş bekleme koltukları Tuna Ofis'den, call center koltukları Beşgen Mobilya'dan, yönetici odası masa ve koltukları ise Koleksiyon Mobilya'dan temin edilmiş. Diğer tüm mobilyalar Elips Tasarım tarafından tasarlanıp, Elwo Ahşap tarafından üretilmiş. Açık ofis, toplantı odası ve call center da kullanılan Neoluca markalı lineer aydınlatmalar da çalışma ortamı için gerekli aydınlatmayı sağlarken mekana estetik değer katmakta. Girişte ve mutfakta kullanılan sarkıt aydınlatma elemanları yine Elips Mimarlık tarafından tasarlanıp üretilmiş. Zemin kaplaması olarak kullanılan karo halılar Modulyss marka.

“Koltuk seçimlerimizde ve yer yer duvar boyası ve mobilya arka yüzeylerinde kullandığımız kırmızı, turuncu, mor ve sarı gibi renklerle mekandaki enerjiyi maksimumda tutmaya çalıştık.”

